АДМИНИСТАРЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2017 г. № 35

Об утверждении графика проведения общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах, с привлечением представителей органов государственного жилищного надзора, по формированию предложений для включения дворовой территории, к которой прилегает соответствующий многоквартирный дом в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год»

В целях повышения уровня благоустройства Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности и в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый график проведения общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах, с привлечением представителей органов государственного жилищного надзора, по формированию предложений для включения дворовой территории, к которой прилегает соответствующий многоквартирный дом в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год»
2. При проведении общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах, по формированию предложений для включения дворовой территории, к которой прилегает соответствующий многоквартирный  дом, привлечь (по согласованию) представителей органов государственного жилищного надзора;
        3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте www.ubinadm.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                     В.А.Бояркин

Утвержден
 постановлением
[bookmark: _GoBack]от 10.03.2017 г. №35

График проведения общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах, с привлечением представителей органов государственного жилищного надзора, по формированию предложений для включения дворовой территории, к которой прилегает соответствующий многоквартирный дом в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год»